第１号様式（第４条関係）

年　　月　　日

　東大和市長　殿

　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　法人等名称
氏名又は代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

東大和市返礼品協力事業者及び返礼品認定申請書

返礼品協力事業者及び返礼品の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　返礼品協力事業者
	住所又は所在地
	（〒　　　　　）

	法人等名称
	　　　　　　　　　　　　（電話　　－　　　－　　）

	氏名又は
代表者氏名

	担当者連絡先
	氏名
（電話）　　－　　　－　　　（FAX）　　－　　　－
（E-mail）

	確認事項
	該当する項目の□に、○を記入してください。
□　各種法令等に従い生産、製造、加工、販売又は提供を行っている。
□　法人市民税又は個人市民税に滞納はない。
□　東大和市暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団、同条第２号に規定する暴力団員若しくは同条第３号に規定する暴力団関係者又はこれらの利益となる活動を行っている者ではない。
□　寄附者に提供した返礼品の品質、性能等に瑕疵があった場合に、その瑕疵に責任を持つことができる。
□　寄附者に提供した返礼品の品質、性能等に関して苦情があった場合に、その苦情に責任を持って誠実に対応することができる。

２　返礼品
	品　名
	円相当返礼品

	物品又はサービス
	名　称

	提供可能日及び内容
	提供可能日　　　　　年　　月　　日
内容

	市場価格及び算出根拠
	市場価格　　　　　　　　円
算出根拠（箱詰・包装・消費税等を含む。）

	写　真
	別添のとおり

	確認事項
	提供しようとする物品又はサービスについて該当する項目の□に、○を記入してください。
□　市の区域内で生産、製造、加工、販売又は提供をしている。
□　依頼に応じて品質及び性能並びに数量の安定的な提供ができる。

　　備考　認定を受けようとする返礼品が複数ある場合には、上記の記載項目を満たした書面を別紙として適宜作成し、申請書に添付をしてください。

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]（１）市の区域内に本社、事業所、工場等を有する個人又は法人等であることがわかる書類
（２）認定を受けようとする返礼品の写真
（３）法人市民税又は個人市民税に滞納がないことを証する書類
（４）その他市長が必要と認める書類